之應用層面擴展至於不同地域及不同業務板塊之用戶。董事認為，於完成收
購事項時，盛華集團本身及本集團將受惠於RF-SIM行業潛力之增長，並於可
見將來繼續獲得業務增長。有關盛華集團之未來計劃及前景之進一步詳情，
已載列於本通函「董事會函件」內「業務計劃」一段。

– III-1 –

附 錄 三  經 擴 大 集 團 之 未 經 審 核 備 考 財 務 資 料

下列為假設完成目標公司之收購事項後，經擴大集團之未經審核備考財務
資料，僅供說明之用。本未經審核備考財務資料乃根據上市規則第4.29(1)段及第
14.69(4)(a)(ii)段而編製，旨在說明收購事項對本集團之財務資料之影響。

（A） 未經審核備考財務資料

未經審核備考財務資料之緒言

隨附之精英國際有限公司（「本公司」）及其子公司（統稱「本集團」），以及
盛華電訊有限公司及其子公司（「目標集團」）（統稱為「經擴大集團」）的未經審
核備考財務資料，包括截至二零零九年十二月三十一日止年度之未經審核備
考合併全面利潤表及未經審核備考合併現金流量表，其實行有關目標集團之
建議收購事項（「收購事項」），猶如收購事項已於二零零九年一月一日完成而
生效；以及於截至二零零九年十二月三十一日止年度之未經審核備考合併資
產負債表，其實行收購事項，猶如收購事項已於二零零九年十二月三十一日
完成而生效（「未經審核備考財務資料」）。

經擴大集團之未經審核備考財務資料，乃根據本集團於二零零九年十二
月三十一日之已刊發經審核綜合財務資料，以及本通函附錄一所載目標集團
於二零零九年十二月三十一日之綜合財務資料編製，並已計入隨附之附註所
述之未經審核備考調整。隨附之附註已概述收購事項之未經審核備考調整就
以下事項作出之敘述性說明：(i)直接歸因於有關交易而與日後事項或決定概
無關連；及 (ii)預期將對經擴大集團有持續影響；及 (iii)具有事實根據。

經擴大集團之未經審核備考財務資料建基於多項假設、估算、不明朗因
素及目前可得資料作出。基於該等假設、估算及不明朗因素，隨附之經擴大
集團之未經審核備考財務資料不一定能反映經擴大集團假設收購已於二零
零九年十二月三十一日完成而能達致之實際財務狀況，或假設收購已於二零
零九年一月一日完成而能達致之業績及現金流。此外，隨附之經擴大集團之
未經審核備考財務資料不一定能預測經擴大集團日後之財務狀況、業績或現
金流。

經擴大集團之未經審核備考財務資料應與本集團之已刊發經審核財務
資料、本通函附錄一所載之目標集團之財務資料及本通函其他部份所載之其
他財務資料一併閱讀。

– III-2 –

附 錄 三  經 擴 大 集 團 之 未 經 審 核 備 考 財 務 資 料

1 截至二零零九年十二月三十一日止年度之未經審核備考合併全面利潤表

本集團 目標集團 備考調整
備考經

擴大集團
千港元 千港元 千港元 附註 千港元

營業額 214,503 25,538 240,041

銷售成本 (137,436) (11,287) (1,324) 4(d) (150,047)

毛利 77,067 14,251 89,994

其他收益 9,253 202 9,455

行政費用 (48,025) (7,630) (44) 4(e) (55,699)

其他收入╱（開支）淨額 711 － 711

經營溢利 39,006 6,823 44,461

財務費用 (175) － (175)

分佔一間聯營公司之虧損 (2) － (2)

除稅前溢利╱（虧損） 38,829 6,823 44,284

所得稅 (688) 1,088 151 4(g) 551

本公司權益股東應佔
 本年度溢利╱（虧損） 38,141 7,911 44,835

本年度其他全面收入

換算子公司財務報表
 之匯兌差額 241 (12) 229

本年度全面收入總額 38,382 7,899 45,064

請參閱經擴大集團之未經審核備考財務資料隨附之附註。

– III-3 –

附 錄 三  經 擴 大 集 團 之 未 經 審 核 備 考 財 務 資 料

2 截至二零零九年十二月三十一日止年度之未經審核備考合併資產負債表

本集團 目標集團 備考調整
備考經

擴大集團
千港元 千港元 千港元 附註 千港元

非流動資產
物業、廠房及設備 59,772 588 219 4(b) 60,579
無形資產 1,205 4 19,861 4(c) 21,070
於一間聯營公司之權益 404 － 404
遞延稅項資產 4 1,088 1,092
商譽 － － 1,993,577 4(a) 1,993,577

非流動資產總額 61,385 1,680 2,076,722

流動資產
存貨 － 11,544 11,544
應收貨款及其他應收款項 71,773 4,738 76,511
現金及現金等價物 422,990 10,336 (200,000) 4(a) 233,326

流動資產總額 494,763 26,618 321,381

資產總額 556,148 28,298 2,398,103

流動負債
應付貨款及其他應付款項 12,172 37,475 49,647
應付即期稅項 1,395 － 1,395

流動負債總額 13,567 37,475 51,042

流動資產╱（負債）淨額 481,196 (10,857) 270,339

資產總額減流動負債 542,581 (9,177) 2,347,061

非流動負債
或然代價 － － 1,800,000 4(a) 1,800,000
遞延稅項負債 11 － 4,480 4(f) 4,491

非流動負債總額 11 － 1,804,491

資產╱（負債）淨額 542,570 (9,177) 542,570

權益
股本 9,462 1 (1) 4(a) 9,462
儲備 533,108 (9,178) 9,178 4(a) 533,108

權益總額 542,570 (9,177) 542,570

請參閱經擴大集團之未經審核備考財務資料隨附之附註。

– III-4 –

附 錄 三  經 擴 大 集 團 之 未 經 審 核 備 考 財 務 資 料

3 截至二零零九年十二月三十一日止年度之未經審核備考合併現金流量表

本集團 目標集團 備考調整
備考經

擴大集團
千港元 千港元 千港元 附註 千港元

經營活動

除稅前溢利 38,829 6,823 (1,368) 44,284

調整 :

折舊與攤銷 7,680 241 1,368 4(d)/4(e) 9,289

應收貨款減值虧損 151 29 180

利息收入 (1,138) (3) (1,141)

財務費用 175 － 175

分佔一間聯營公司之虧損 2 － 2

不交收外匯遠期合約之
 公允價值變動 (711) － (711)

匯兌虧損 485 － 485

出售物業、廠房及
 設備之虧損 46 － 46

未計營運資金變動前
 經營溢利 45,519 7,090 52,609

存貨增加 － (3,588) (3,588)

應收貨款及其他應收款項
 增加 (25,942) (4,394) (30,336)

應付貨款及其他應付款項
 （減少）╱增加 (4,503) 4,852 349

已付稅項 (293) － (293)

經營活動產生之現金淨額 14,781 3,960 18,741

– III-5 –

附 錄 三  經 擴 大 集 團 之 未 經 審 核 備 考 財 務 資 料

本集團 目標集團 備考調整
備考經

擴大集團
千港元 千港元 千港元 附註 千港元

投資活動

收購一間子公司（扣除
 所得現金） (406) － (200,000) 4(a) (200,406)

購入物業、廠房及設備之
 付款 (46,213) (291) (46,504)

開發軟件之開支 (991) － (991)

已收利息 1,601 3 1,604

結付不交收外匯遠期合約 (1,870) － (1,870)

投資活動所用之現金淨額 (47,879) (288) (248,167)

融資活動

已抵押銀行存款減少 40,000 － 40,000

財務費用 (175) － (175)

收取自關聯人士之墊款 － 14,439 14,439

向關聯人士還款 － (8,143) (8,143)

融資活動產生之現金淨額 39,825 6,296 46,121

現金及現金等價物
 增加╱（減少）淨額 6,727 9,968 (183,305)

於一月一日之現金及
 現金等價物 416,549 373 416,922

匯率變動之影響 (286) (5) (291)

於年終之現金及現金
 等價物 422,990 10,336 233,326

請參閱經擴大集團之未經審核備考財務資料隨附之附註。

– III-6 –

附 錄 三  經 擴 大 集 團 之 未 經 審 核 備 考 財 務 資 料

4 經擴大集團之未經審核備考財務資料之附註

(a) 根據本公司與目標公司擁有人李健誠先生及郭景華女士於二零一零年五月四
日訂立之買賣協議，本公司有條件同意收購目標公司100%股本權益，涉及代價
2,000,000,000港元。備考調整反映出該項交易對財務狀況之影響（其中假設收購
事項已於二零零九年十二月三十一日完成），及對業績及現金流量之影響（假設
收購事項已於二零零九年一月一日完成，而且代價以本集團銀行及手頭現金
及通過發行可換股票據支付）。

收購事項將根據國際財務報告準則第 3號「業務合併」（經修訂）（「國際財務報告
準則第3號」）計入為業務合併。由於目標集團於收購完成當日之可識別資產及
負債之公允價值可能與於二零零九年十二月三十一日之公允價值出現顯著差
異，由收購產生之實際商譽可能不同於上述之估計商譽。商譽之最終金額將根
據國際財務報告準則第3號，按本集團應付代價及目標集團於收購完成當日之
可識別資產及負債之公允價值釐定。

調整反映下列事項：

總代價估計為2,000,000,000港元，並可作本通函董事會函件載列之代價調整。